Ejercicio Fecha2025 09/12/2025

Doc. Principal NUI : 4040 / 2025 Contenedor EXP : 101868 alc 003 anx
00/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4040/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago  de Póliza: 001853129 Endoso: 00001 -Convenio IpacEn concepto de

Importe $ 71.063,54

Son pesos setenta  y un mil sesenta y tres con 54/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago  de Póliza: 001853129 Endoso: 00001 -Convenio Ipac

05/12/2025 A.0014.009.008.000.12.01.00.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 2.1.1.0000 - Alimentos para personas $ 271.553,25

05/12/2025 A.0014.009.008.000.12.01.00.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4 2.9.2.0000 - Útiles de escritorio, oficina y enseñanza $ 63.760,00